

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Medicilândia
Prefeitura Municipal de Medicilândia
Registro de Preços Eletrônico - PE SRP 024 2023

Resultado da Homologação

0001 - GELADEIRA FROST FREE CAPACIDADE 520L - ELETROLUX - Valor Referência: 5.458,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIGITAL INFO LTDA	ELETROLUX	33 Unidade	5.349,16	176.522,28	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito

0002 - GELADEIRA FROST FREE CAPACIDADE 520L - ELETROLUX - Valor Referência: 5.458,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIGITAL INFO LTDA	ELETROLUX	11 Unidade	5.349,16	58.840,76	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito

0003 - GELADEIRA/ REFRIGERADOR - ELETROLUX - Valor Referência: 4.589,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIGITAL INFO LTDA	ELETROLUX	54 Unidade	4.130,70	223.057,80	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito

0004 - GELADEIRA/ REFRIGERADOR - ELETROLUX - Valor Referência: 4.589,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIGITAL INFO LTDA	ELETROLUX	17 Unidade	4.130,70	70.221,90	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito

0005 - REFRIGERADOR/GELADEIRA 2 PORTAS FROST FREE - 110 V - 275 L - BRANCO - ELETROLUX - Valor Referência: 2.936,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIGITAL INFO LTDA	ELETROLUX	45 Unidade	2.877,28	129.477,60	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito

0006 - REFRIGERADOR/GELADEIRA 2 PORTAS FROST FREE - 110 V - 275 L - BRANCO - ELETROLUX - Valor Referência: 2.936,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIGITAL INFO LTDA	ELETROLUX	14 Unidade	2.877,28	40.281,92	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito

0007 - FOGÃO 4 BOCAS ACENDIMENTO AUTOMÁTICO E FORNO AUTOLIMPANTE - BRASLAR - Valor Referência: 1.161,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INNOVATIS COMERCIO, INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA	BRASLAR	56 Unidade	1.044,90	58.514,40	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito

0008 - FOGÃO 4 BOCAS ACENDIMENTO AUTOMÁTICO E FORNO AUTOLIMPANTE - BRASLAR - Valor Referência: 1.161,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INNOVATIS COMERCIO, INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA	BRASLAR	18 Unidade	1.044,90	18.808,20	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito



0009 - FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO - LEONA - Valor Referência: 2.551,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INNOVATIS COMERCIO, INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA	LEONA	36 Unidade	2.295,90	82.652,40	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito

0010 - FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO - LEONA - Valor Referência: 2.551,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INNOVATIS COMERCIO, INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA	LEONA	12 Unidade	2.295,90	27.550,80	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito

0011 - MESA DE ESCRITÓRIO FORMATO EM L - FRATINI - Valor Referência: 608,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIGITAL INFO LTDA	FRATINI	113 Unidade	547,20	61.833,60	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito

0012 - MESA DE ESCRITÓRIO FORMATO EM L - FRATINI - Valor Referência: 608,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIGITAL INFO LTDA	FRATINI	37 Unidade	547,20	20.246,40	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito

0013 - MESA PLÁSTICA - ROBUST - Valor Referência: 157,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INNOVATIS COMERCIO, INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA	ROBUST	383 Unidade	110,13	42.179,79	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito

0014 - MESA PLÁSTICA - ROBUST - Valor Referência: 157,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INNOVATIS COMERCIO, INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA	ROBUST	127 Unidade	110,13	13.986,51	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito

0015 - CANTO PARA JUNÇÃO DE MESAS - NRV - Valor Referência: 188,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INNOVATIS COMERCIO, INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA	NRV	150 Unidade	165,80	24.870,00	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito

0016 - CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA C/ APOIO DE BRAÇOS COR PRETA, ACOCHOADA. - FRATINI - Valor Referência: 605,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIGITAL INFO LTDA	FRATINI	237 Unidade	545,10	129.188,70	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito

0017 - CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA C/ APOIO DE BRAÇOS COR PRETA, ACOCHOADA. - FRATINI - Valor Referência: 605,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIGITAL INFO LTDA	FRATINI	78 Unidade	545,10	42.517,80	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito

0018 - CADEIRA SECRETARIA COM BASE GIRATÓRIA - PRÓPRIA - Valor Referência: 591,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



INNOVATIS COMERCIO, INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA	PRÓPRIA	150 Unidade	522,30	78.345,00	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito
---	---------	-------------	--------	-----------	--

0019 - CADEIRA SECRETARIA COM BASE GIRATÓRIA - PRÓPRIA - Valor Referência: 591,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INNOVATIS COMERCIO, INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA	PRÓPRIA	50 Unidade	522,30	26.115,00	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito

0020 - CADEIRA GIRATORIA SEM BRAÇOS - PRÓPRIA - Valor Referência: 591,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INNOVATIS COMERCIO, INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA	PRÓPRIA	233 Unidade	526,80	122.744,40	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito

0021 - CADEIRA GIRATORIA SEM BRAÇOS - PRÓPRIA - Valor Referência: 591,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INNOVATIS COMERCIO, INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA	PRÓPRIA	77 Unidade	526,80	40.563,60	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito

0022 - CADEIRA FIXA SEM BRAÇO - FRATINI - Valor Referência: 348,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIGITAL INFO LTDA	FRATINI	210 Unidade	313,80	65.898,00	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito

0023 - CADEIRA FIXA SEM BRAÇO - FRATINI - Valor Referência: 348,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIGITAL INFO LTDA	FRATINI	70 Unidade	313,80	21.966,00	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito

0024 - ARMÁRIO EM AÇO DUAS PORTAS 1,90 COM 5 PRATELEIRAS COR PRETO - PRÓPRIA - Valor Referência: 852,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INNOVATIS COMERCIO, INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA	PRÓPRIA	150 Unidade	766,80	115.020,00	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito

0025 - ARMÁRIO EM AÇO DUAS PORTAS 1,90 COM 5 PRATELEIRAS COR PRETO - PRÓPRIA - Valor Referência: 852,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INNOVATIS COMERCIO, INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA	PRÓPRIA	50 Unidade	766,80	38.340,00	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito

0026 - ESTANTE DE AÇO COM 06 DIVISÓRIAS - PRÓPRIA - Valor Referência: 495,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INNOVATIS COMERCIO, INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA	PRÓPRIA	143 Unidade	446,10	63.792,30	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito

0027 - ESTANTE DE AÇO COM 06 DIVISÓRIAS - PRÓPRIA - Valor Referência: 495,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INNOVATIS COMERCIO, INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA	PRÓPRIA	47 Unidade	446,10	20.966,70	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito

0028 - LIQUIDIFICADOR 5 VELOCIDADES COM FILTRO - MONDIAL - Valor Referência: 190,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INNOVATIS COMERCIO, INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA	PRÓPRIA	47 Unidade	446,10	20.966,70	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INNOVATIS COMERCIO, INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA	MONDIAL	89 Unidade	171,60	15.272,40	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito

0029 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 10 LITROS - KD ELETRO - Valor Referência: 1.065,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INNOVATIS COMERCIO, INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA	KD ELETRO	33 Unidade	959,10	31.650,30	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito

0030 - BEBEDOURO DE COLUNA REFRIGERADO 02 TORNEIRAS - IBL - Valor Referência: 1.036,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIGITAL INFO LTDA	IBL	60 Unidade	932,70	55.962,00	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito

0031 - BEBEDOURO DE COLUNA REFRIGERADO 02 TORNEIRAS - IBL - Valor Referência: 1.036,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIGITAL INFO LTDA	IBL	20 Unidade	932,70	18.654,00	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito

0032 - BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX 50 LITROS - KARINA - Valor Referência: 2.485,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INNOVATIS COMERCIO, INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA	KARINA	27 Unidade	2.084,00	56.268,00	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito

0033 - BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX 50 LITROS - KARINA - Valor Referência: 2.485,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INNOVATIS COMERCIO, INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA	KARINA	8 Unidade	2.084,00	16.672,00	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito

0034 - CENTRAL DE AR DE 12.000 BTUS - AGRATTO - Valor Referência: 2.625,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INNOVATIS COMERCIO, INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA	AGRATTO	113 Unidade	2.362,80	266.996,40	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito

0035 - CENTRAL DE AR DE 12.000 BTUS - AGRATTO - Valor Referência: 2.625,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INNOVATIS COMERCIO, INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA	AGRATTO	37 Unidade	2.362,80	87.423,60	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito

0036 - CENTRAL DE AR 9.000 BTUS - AGRATTO - Valor Referência: 2.246,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIGITAL INFO LTDA	AGRATTO	91 Unidade	2.020,00	183.820,00	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito

0037 - CENTRAL DE AR 9.000 BTUS - AGRATTO - Valor Referência: 2.246,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIGITAL INFO LTDA	AGRATTO	30 Unidade	2.020,00	60.600,00	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito



0038 - CENTRAL DE AR 22.000 BTUS - AGRATTO - Valor Referência: 4.246,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INNOVATIS COMERCIO, INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA	AGRATTO	64 Unidade	3.815,70	244.204,80	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito

0039 - CENTRAL DE AR 22.000 BTUS - AGRATTO - Valor Referência: 4.246,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INNOVATIS COMERCIO, INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA	AGRATTO	21 Unidade	3.815,70	80.129,70	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito

0040 - CENTRAL DE AR 24.000 BTUS - AGRATTO - Valor Referência: 4.454,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIGITAL INFO LTDA	AGRATTO	63 Unidade	4.009,20	252.579,60	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito

0041 - CENTRAL DE AR 24.000 BTUS - AGRATTO - Valor Referência: 4.454,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIGITAL INFO LTDA	AGRATTO	20 Unidade	4.009,20	80.184,00	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito

0042 - VENTILADOR DE PAREDE 60 CM - WAP - Valor Referência: 312,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIGITAL INFO LTDA	WAP	225 Unidade	281,10	63.247,50	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito

0043 - VENTILADOR DE PAREDE 60 CM - WAP - Valor Referência: 312,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIGITAL INFO LTDA	WAP	75 Unidade	281,10	21.082,50	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito

0044 - VENTILADOR COLUNA MEGA TURBO 40 CENTIMETROS - BRITANIA - Valor Referência: 291,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INNOVATIS COMERCIO, INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA	BRITANIA	79 Unidade	190,00	15.010,00	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito

0045 - BATEDEIRA PLANETARIA DE 8 A 10 VELOCIDADES - OSTER - Valor Referência: 791,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INNOVATIS COMERCIO, INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA	OSTER	32 Unidade	712,50	22.800,00	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito

0046 - ARMÁRIO AÉREO TRIPLO EM AÇO - PROPRIA - Valor Referência: 589,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INNOVATIS COMERCIO, INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA	PROPRIA	22 Unidade	530,10	11.662,20	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito

0047 - KIT COZINHA EM AÇO 6 PORTAS / 3 GAVETAS - ITATIAIA - Valor Referência: 1.590,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



INNOVATIS COMERCIO, INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA	ITATIAIA	20 Unidade	1.431,60	28.632,00	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito
---	----------	------------	----------	-----------	--

0048 - CADEIRA PLÁSTICA COM BRAÇOS - ROBUST - Valor Referência: 96,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INNOVATIS COMERCIO, INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA	ROBUST	1.515 Unidade	86,40	130.896,00	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito

0049 - CADEIRA PLÁSTICA COM BRAÇOS - ROBUST - Valor Referência: 96,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INNOVATIS COMERCIO, INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA	ROBUST	505 Unidade	86,40	43.632,00	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito

0050 - PURIFICADOR DE AGUA - IBL - Valor Referência: 997,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIGITAL INFO LTDA	IBL	14 Unidade	897,60	12.566,40	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito

0051 - ARQUIVO FICHÁRIO DE AÇO COM 6 GAVETAS - PROPRIA - Valor Referência: 1.047,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INNOVATIS COMERCIO, INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA	PROPRIA	72 Unidade	942,60	67.867,20	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito

0052 - CADEIRA LONGARINA 3 LUGARES - PROPRIA - Valor Referência: 865,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INNOVATIS COMERCIO, INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA	PROPRIA	75 Unidade	779,10	58.432,50	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito

0053 - CADEIRA LONGARINA 3 LUGARES - PROPRIA - Valor Referência: 865,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INNOVATIS COMERCIO, INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA	PROPRIA	25 Unidade	779,10	19.477,50	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito

0054 - TV LED 32 POLEGADAS RESOLUÇÃO FULL HD E PORTAS HDMI E USB - AOC - Valor Referência: 1.793,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIGITAL INFO LTDA	AOC	43 Unidade	1.614,00	69.402,00	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito

0055 - CADEIRA PRESIDENTE 01 - PROPRIA - Valor Referência: 1.209,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INNOVATIS COMERCIO, INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA	PROPRIA	41 Unidade	1.088,40	44.624,40	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito

0056 - CADEIRA PRESIDENTE 1 - PROPRIA - Valor Referência: 1.361,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INNOVATIS COMERCIO, INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA	PROPRIA	36 Unidade	1.224,90	44.096,40	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito

0057 - MESA PARA ESCRITÓRIO 1,20M COM DUAS GAVETAS - PROPRIA - Valor Referência: 381,67



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INNOVATIS COMERCIO, INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA	PROPRIA	170 Unidade	343,50	58.395,00	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito

0058 - FOGÃO 6 BOCAS C/ ACENDIMENTO AUTOMÁTICO FORNO AUTOLIMPANTE - ESMALTEC - Valor Referência: 1.135,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INNOVATIS COMERCIO, INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA	ESMALTEC	45 Unidade	1.021,80	45.981,00	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito

0059 - FREEZER HORIZONTAL 500L - ELETROLUX - Valor Referência: 5.129,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIGITAL INFO LTDA	ELETROLUX	27 Unidade	4.616,70	124.650,90	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito

0060 - FREEZER HORIZONTAL 500L - ELETROLUX - Valor Referência: 5.129,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIGITAL INFO LTDA	ELETROLUX	8 Unidade	4.616,70	36.933,60	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito

0061 - ARQUIVO EM AÇO COM 4 GAVETAS - PROPRIA - Valor Referência: 1.049,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INNOVATIS COMERCIO, INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA	PROPRIA	30 Unidade	928,60	27.858,00	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito

0062 - CENTRAL DE AR DE 36.000 BTUS - AGRATTO - Valor Referência: 8.903,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIGITAL INFO LTDA	AGRATTO	42 Unidade	8.012,70	336.533,40	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito

0063 - CENTRAL DE AR DE 36.000 BTUS - AGRATTO - Valor Referência: 8.903,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIGITAL INFO LTDA	AGRATTO	13 Unidade	8.012,70	104.165,10	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito

0064 - MICROONDAS 30 LITROS - LG - Valor Referência: 961,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INNOVATIS COMERCIO, INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA	LG	22 Unidade	865,20	19.034,40	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito

0065 - FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS COM FORNO - LEONA - Valor Referência: 1.792,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INNOVATIS COMERCIO, INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA	LEONA	20 Unidade	1.613,10	32.262,00	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito

0066 - FOGÃO INDUSTRIAL 2 BOCAS - LEONA - Valor Referência: 852,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INNOVATIS COMERCIO, INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA	LEONA	20 Unidade	766,80	15.336,00	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito



0067 - FREEZER HORIZONTAL 420L - ELETROLUX - Valor Referência: 4.399,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIGITAL INFO LTDA	ELETROLUX	27 Unidade	3.959,10	106.895,70	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito

0068 - FREEZER HORIZONTAL 420L - ELETROLUX - Valor Referência: 4.399,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIGITAL INFO LTDA	ELETROLUX	8 Unidade	3.959,10	31.672,80	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito

0069 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL INOX DE 04 LITROS - EVITRA - Valor Referência: 791,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INNOVATIS COMERCIO, INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA	EVITRA	20 Unidade	712,50	14.250,00	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito

0070 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL INOX DE 08 LTS - JL - Valor Referência: 995,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INNOVATIS COMERCIO, INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA	JL	20 Unidade	895,80	17.916,00	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito

0071 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 2 LITROS INOX ALTA ROTAÇÃO - EVITRA - Valor Referência: 640,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INNOVATIS COMERCIO, INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA	EVITRA	20 Unidade	576,00	11.520,00	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito

0072 - BEBEDOURO INDUSTRIAL 100 L - FRISBEL - Valor Referência: 2.514,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INNOVATIS COMERCIO, INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA	FRISBEL	20 Unidade	2.263,20	45.264,00	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito

0073 - BEBEDOURO INOX INDUSTRIAL 200 LITROS. - KARINA - Valor Referência: 3.384,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INNOVATIS COMERCIO, INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA	KARINA	20 Unidade	3.046,20	60.924,00	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito

0074 - POLTRONA HOSPITALAR - PROPRIA - Valor Referência: 1.054,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INNOVATIS COMERCIO, INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA	PROPRIA	50 Unidade	948,90	47.445,00	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito

0075 - FORNO ELETRICO COM GRILL DE APROXIMADAMENTE 44 LITROS - BEST - Valor Referência: 912,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INNOVATIS COMERCIO, INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA	BEST	3 Unidade	821,40	2.464,20	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito

0076 - LAVADOURA ALTA PRESSÃO - WAP - Valor Referência: 830,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



DIGITAL INFO LTDA	WAP	5 Unidade	747,60	3.738,00	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito
-------------------	-----	-----------	--------	----------	--

0077 - LAVADORA DE ROUPA APROXIMADAMENTE 15 KG - LAVAMAX - Valor Referência: 1.065,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIGITAL INFO LTDA	LAVAMAX	5 Unidade	1.044,36	5.221,80	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito

0078 - CENTRÍFUGA 15 KG - BRITANIA - Valor Referência: 897,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIGITAL INFO LTDA	BRITANIA	3 Unidade	807,60	2.422,80	Homologado em 30/08/2023 10:35:14 Por: Julio Cesar do Egito

Julio Cesar do Egito
Autoridade Competente

